
 

 

UCHWAŁA NR 99/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) oraz Uchwały nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 65.301 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych powiatowych. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 137.106.584,24 zł, w tym 

dochody bieżące w wysokości 129.287.247,24 zł i dochody majątkowe w wysokości 7.819.337 zł, wydatki - 

156.561.624,38 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 141.371.355,96 zł i wydatki majątkowe w wysokości 

15.190.268,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Starosta 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

Ewa Gajzler 

Wicestarosta 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4578



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 15 434 327,89 65 301,00 15 499 628,89 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 047 303,21 65 301,00 9 112 604,21 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 587 286,17 65 301,00 3 652 587,17 

 Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3900E 

w km 6+139 w m. Zagórze 
732 600,00 65 301,00 797 901,00 

758 Różne rozliczenia 872 254,39 -65 301,00 806 953,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 872 254,39 -65 301,00 806 953,39 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 356 261,85 -65 301,00 290 960,85 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie 

dróg publicznych powiatowych 
356 261,85 -65 301,00 290 960,85 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 553 974,25 0,00 6 553 974,25 

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 248 045,18 0,00 5 248 045,18 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 760,00 -18 000,00 645 760,00 

 środki własne powiatu 663 760,00 -18 000,00 645 760,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
73 240,00 -2 000,00 71 240,00 

 środki własne powiatu 73 240,00 -2 000,00 71 240,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 20 000,00 33 300,00 

 środki własne powiatu 13 300,00 20 000,00 33 300,00 

4260 Zakup energii 89 143,94 -1 000,00 88 143,94 

 środki własne powiatu 89 143,94 -1 000,00 88 143,94 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

 środki własne powiatu 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

 

 RAZEM WYDATKI  156 561 624,38 0,00 156 561 624,38 

  

RAZEM 156 561 624 38 0 00 156 561 624 38 

w 

tym: 

 

 Wydatki bieżące 141 371 355,96 0,00 141 371 355,96 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 124 327 620,94 0,00 124 327 620,94 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 801 179,15 0,00 90 801 179,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
33 526 441,79 0,00 33 526 441,79 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 293 734,66 0,00 5 293 734,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4578



Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jst lub przez osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 15 190 268,42 0,00 15 190 268,42 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 190 268,42 0,00 15 190 268,42 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4578



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 9 817 530,85 65 301,00 0,00 9 882 831,85 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 707 286,17 65 301,00 0,00 3 772 587,17 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 587 286,17 65 301,00 0,00 3 652 587,17 

 Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3900E w km 6+139 w m. 

Zagórze 
732 600,00 65 301,00 0,00 797 901,00 

 środki budżetu powiatu 732 600,00 65 301,00 0,00 797 901,00 

 

758 Różne rozliczenia 356 261,85 0,00 65 301,00 290 960,85 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 356 261,85 0,00 65 301,00 290 960,85 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 356 261,85 0,00 65 301,00 290 960,85 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
356 261,85 0,00 65 301,00 290 960,85 

 środki budżetu powiatu 356 261,85 0,00 65 301,00 290 960,85 

 

 RAZEM WYDATKI  15 190 268,42 65 301,00 65 301,00 15 190 268,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4578


		2023-05-26T10:57:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




